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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 29 Heren, 400m wisselslag 16 jaar en ouder
12-2-2023 - 8:30 Resultaten Voorronde
Top Times "Belgium" 4:16.71 Bauwens Ward BRABO London (GBR) 28-7-2012
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 4:16.71 Bauwens Ward BRABO London (GBR) 28-7-2012

EYOF limieten  16: 4:35.93  /  EJK limieten Reeksen 15 - 17: 4:37.27;  18: 4:34.53  /  EJK limieten Finales 15 - 17: 4:30.51;  18: 4:27.83  /
WK limieten Reeksen alg.: 4:23.92  /  WK limieten Finale alg.: 4:17.48
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

16 jaar

1. Claassen Ilario 07 AZV BEL 4:45.32 4:56.41 556
50m: 29.52 29.52 150m: 1:42.59 38.54 250m: 3:04.85 44.16 350m: 4:23.87 33.71

100m: 1:04.05 34.53 200m: 2:20.69 38.10 300m: 3:50.16 45.31 400m: 4:56.41 32.54

2. François Wout 07 TZT BEL 5:01.62 5:01.45 529
50m: 30.87 30.87 150m: 1:47.12 40.32 250m: 3:08.21 42.78 350m: 4:27.73 35.44

100m: 1:06.80 35.93 200m: 2:25.43 38.31 300m: 3:52.29 44.08 400m: 5:01.45 33.72

3. Vranken Bartel 07 DMB BEL 5:17.31 5:11.67 478
50m: 30.65 30.65 150m: 1:48.79 40.95 250m: 3:12.79 42.82 350m: 4:35.22 37.45

100m: 1:07.84 37.19 200m: 2:29.97 41.18 300m: 3:57.77 44.98 400m: 5:11.67 36.45

4. Vanwynsberghe Loïc 07 FAST BEL 5:07.14 5:12.84 473
50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.97 39.63 250m: 3:16.80 46.10 350m: 4:39.12 35.61

100m: 1:12.34 39.06 200m: 2:30.70 38.73 300m: 4:03.51 46.71 400m: 5:12.84 33.72

17 - 18 jaar

1. Kopriva Ilio 06 DBT BEL 4:45.48 4:51.10 587
50m: 30.62 30.62 150m: 1:45.47 38.94 250m: 3:04.61 40.72 350m: 4:19.01 33.29

100m: 1:06.53 35.91 200m: 2:23.89 38.42 300m: 3:45.72 41.11 400m: 4:51.10 32.09

2. Van Humbeeck Sean 05 BZK BEL 4:47.24 4:54.64 566
50m: 31.02 31.02 150m: 1:47.73 40.24 250m: 3:06.30 39.76 350m: 4:22.05 34.56

100m: 1:07.49 36.47 200m: 2:26.54 38.81 300m: 3:47.49 41.19 400m: 4:54.64 32.59

3. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 5:02.06 4:59.04 542
50m: 29.94 29.94 150m: 1:45.37 40.66 250m: 3:06.81 42.76 350m: 4:26.06 35.45

100m: 1:04.71 34.77 200m: 2:24.05 38.68 300m: 3:50.61 43.80 400m: 4:59.04 32.98

4. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 4:56.49 4:59.86 537
50m: 31.88 31.88 150m: 1:46.96 37.73 250m: 3:07.74 43.32 350m: 4:26.74 35.67

100m: 1:09.23 37.35 200m: 2:24.42 37.46 300m: 3:51.07 43.33 400m: 4:59.86 33.12

5. Puccio Alessio 06 KVZP ITA 5:12.48 5:00.71 533
50m: 29.50 29.50 150m: 1:44.76 40.06 250m: 3:06.97 43.10 350m: 4:27.30 35.22

100m: 1:04.70 35.20 200m: 2:23.87 39.11 300m: 3:52.08 45.11 400m: 5:00.71 33.41

6. Goethals Matthis 06 STA BEL 5:05.26 5:00.93 532
50m: 30.82 30.82 150m: 1:47.84 40.59 250m: 3:10.46 43.29 350m: 4:29.05 34.32

100m: 1:07.25 36.43 200m: 2:27.17 39.33 300m: 3:54.73 44.27 400m: 5:00.93 31.88

7. Schram Thor 05 MEGA BEL 5:02.67 5:06.37 504
50m: 30.55 30.55 150m: 1:47.67 41.59 250m: 3:12.55 45.48 350m: 4:32.65 34.64

100m: 1:06.08 35.53 200m: 2:27.07 39.40 300m: 3:58.01 45.46 400m: 5:06.37 33.72

8. Roobaert Jurre 06 KVZP BEL 4:55.53 5:07.03 500
50m: 32.23 32.23 150m: 1:49.90 39.98 250m: 3:13.36 45.69 350m: 4:34.01 36.10

100m: 1:09.92 37.69 200m: 2:27.67 37.77 300m: 3:57.91 44.55 400m: 5:07.03 33.02
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 29, Jongens, 400m wisselslag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9. Keustermans Arne 06 HOZT BEL 5:07.76 5:10.19 485
50m: 32.16 32.16 150m: 1:52.26 41.02 250m: 3:15.29 43.50 350m: 4:35.46 36.26

100m: 1:11.24 39.08 200m: 2:31.79 39.53 300m: 3:59.20 43.91 400m: 5:10.19 34.73

10. De Grauwe Arne 05 STW BEL 5:02.09 5:11.35 480
50m: 31.33 31.33 150m: 1:50.21 41.01 250m: 3:14.60 44.26 350m: 4:36.14 36.48

100m: 1:09.20 37.87 200m: 2:30.34 40.13 300m: 3:59.66 45.06 400m: 5:11.35 35.21

11. Desmet Leendert 06 TZT BEL 5:06.59 5:14.82 464
50m: 34.43 34.43 150m: 1:56.07 40.51 250m: 3:20.41 45.31 350m: 4:40.14 34.99

100m: 1:15.56 41.13 200m: 2:35.10 39.03 300m: 4:05.15 44.74 400m: 5:14.82 34.68

12. Metzemakers Noa 06 DMB FRA 5:06.00 5:16.75 456
50m: 32.56 32.56 150m: 1:57.84 44.25 250m: 3:20.30 40.98 350m: 4:42.00 37.14

100m: 1:13.59 41.03 200m: 2:39.32 41.48 300m: 4:04.86 44.56 400m: 5:16.75 34.75

16 jaar en ouder

1. Vanhecke Raphaël 06 WN BEL 4:31.38 4:43.07 639
50m: 29.10 29.10 150m: 1:41.40 36.82 250m: 2:57.70 40.45 350m: 4:11.84 33.40

100m: 1:04.58 35.48 200m: 2:17.25 35.85 300m: 3:38.44 40.74 400m: 4:43.07 31.23

2. Martens Noah 00 BRABO BEL 4:44.47 4:43.23 638
50m: 29.32 29.32 150m: 1:44.47 40.79 250m: 3:01.58 40.94 350m: 4:12.15 31.64

100m: 1:03.68 34.36 200m: 2:20.64 36.17 300m: 3:40.51 38.93 400m: 4:43.23 31.08

3. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 4:38.25 4:47.62 609
50m: 28.47 28.47 150m: 1:40.21 37.80 250m: 2:59.23 41.59 350m: 4:16.66 34.74

100m: 1:02.41 33.94 200m: 2:17.64 37.43 300m: 3:41.92 42.69 400m: 4:47.62 30.96

4. Hebb Xander 03 ROSC BEL 4:28.92 4:48.50 603
50m: 29.14 29.14 150m: 1:41.71 38.23 250m: 3:00.93 41.23 350m: 4:16.56 34.26

100m: 1:03.48 34.34 200m: 2:19.70 37.99 300m: 3:42.30 41.37 400m: 4:48.50 31.94

5. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 4:33.25 4:48.97 600
50m: 29.54 29.54 150m: 1:42.95 38.67 250m: 3:00.69 40.37 350m: 4:16.49 34.87

100m: 1:04.28 34.74 200m: 2:20.32 37.37 300m: 3:41.62 40.93 400m: 4:48.97 32.48

6. Devoldere Henri 04 UZKZ BEL 4:38.61 4:50.53 591
50m: 28.74 28.74 150m: 1:41.15 38.05 250m: 3:02.55 43.54 350m: 4:19.66 32.46

100m: 1:03.10 34.36 200m: 2:19.01 37.86 300m: 3:47.20 44.65 400m: 4:50.53 30.87

7. Kopriva Ilio 06 DBT BEL 4:45.48 4:51.10 587
50m: 30.62 30.62 150m: 1:45.47 38.94 250m: 3:04.61 40.72 350m: 4:19.01 33.29

100m: 1:06.53 35.91 200m: 2:23.89 38.42 300m: 3:45.72 41.11 400m: 4:51.10 32.09

8. Wielandt Pieter 93 FIRST BEL 4:45.44 4:54.04 570
50m: 28.20 28.20 150m: 1:39.13 37.38 250m: 3:01.14 44.08 350m: 4:20.67 33.73

100m: 1:01.75 33.55 200m: 2:17.06 37.93 300m: 3:46.94 45.80 400m: 4:54.04 33.37

9. Van Humbeeck Sean 05 BZK BEL 4:47.24 4:54.64 566
50m: 31.02 31.02 150m: 1:47.73 40.24 250m: 3:06.30 39.76 350m: 4:22.05 34.56

100m: 1:07.49 36.47 200m: 2:26.54 38.81 300m: 3:47.49 41.19 400m: 4:54.64 32.59

10. Claassen Ilario 07 AZV BEL 4:45.32 4:56.41 556
50m: 29.52 29.52 150m: 1:42.59 38.54 250m: 3:04.85 44.16 350m: 4:23.87 33.71

100m: 1:04.05 34.53 200m: 2:20.69 38.10 300m: 3:50.16 45.31 400m: 4:56.41 32.54
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 29, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11. Vandamme Hugo 03 DM BEL 4:39.00 4:58.85 543
50m: 29.05 29.05 150m: 1:44.83 39.90 250m: 3:07.33 43.43 350m: 4:24.88 33.63

100m: 1:04.93 35.88 200m: 2:23.90 39.07 300m: 3:51.25 43.92 400m: 4:58.85 33.97

12. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 5:02.06 4:59.04 542
50m: 29.94 29.94 150m: 1:45.37 40.66 250m: 3:06.81 42.76 350m: 4:26.06 35.45

100m: 1:04.71 34.77 200m: 2:24.05 38.68 300m: 3:50.61 43.80 400m: 4:59.04 32.98

13. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 4:56.49 4:59.86 537
50m: 31.88 31.88 150m: 1:46.96 37.73 250m: 3:07.74 43.32 350m: 4:26.74 35.67

100m: 1:09.23 37.35 200m: 2:24.42 37.46 300m: 3:51.07 43.33 400m: 4:59.86 33.12

14. Karkour Rayan 02 KVZP BEL 4:46.81 5:00.04 536
50m: 29.02 29.02 150m: 1:44.87 39.78 250m: 3:07.55 44.42 350m: 4:26.63 34.29

100m: 1:05.09 36.07 200m: 2:23.13 38.26 300m: 3:52.34 44.79 400m: 5:00.04 33.41

15. Puccio Alessio 06 KVZP ITA 5:12.48 5:00.71 533
50m: 29.50 29.50 150m: 1:44.76 40.06 250m: 3:06.97 43.10 350m: 4:27.30 35.22

100m: 1:04.70 35.20 200m: 2:23.87 39.11 300m: 3:52.08 45.11 400m: 5:00.71 33.41

16. Goethals Matthis 06 STA BEL 5:05.26 5:00.93 532
50m: 30.82 30.82 150m: 1:47.84 40.59 250m: 3:10.46 43.29 350m: 4:29.05 34.32

100m: 1:07.25 36.43 200m: 2:27.17 39.33 300m: 3:54.73 44.27 400m: 5:00.93 31.88

17. François Wout 07 TZT BEL 5:01.62 5:01.45 529
50m: 30.87 30.87 150m: 1:47.12 40.32 250m: 3:08.21 42.78 350m: 4:27.73 35.44

100m: 1:06.80 35.93 200m: 2:25.43 38.31 300m: 3:52.29 44.08 400m: 5:01.45 33.72

18. Schram Thor 05 MEGA BEL 5:02.67 5:06.37 504
50m: 30.55 30.55 150m: 1:47.67 41.59 250m: 3:12.55 45.48 350m: 4:32.65 34.64

100m: 1:06.08 35.53 200m: 2:27.07 39.40 300m: 3:58.01 45.46 400m: 5:06.37 33.72

19. Roobaert Jurre 06 KVZP BEL 4:55.53 5:07.03 500
50m: 32.23 32.23 150m: 1:49.90 39.98 250m: 3:13.36 45.69 350m: 4:34.01 36.10

100m: 1:09.92 37.69 200m: 2:27.67 37.77 300m: 3:57.91 44.55 400m: 5:07.03 33.02

20. Keustermans Arne 06 HOZT BEL 5:07.76 5:10.19 485
50m: 32.16 32.16 150m: 1:52.26 41.02 250m: 3:15.29 43.50 350m: 4:35.46 36.26

100m: 1:11.24 39.08 200m: 2:31.79 39.53 300m: 3:59.20 43.91 400m: 5:10.19 34.73

21. De Grauwe Arne 05 STW BEL 5:02.09 5:11.35 480
50m: 31.33 31.33 150m: 1:50.21 41.01 250m: 3:14.60 44.26 350m: 4:36.14 36.48

100m: 1:09.20 37.87 200m: 2:30.34 40.13 300m: 3:59.66 45.06 400m: 5:11.35 35.21

22. Vranken Bartel 07 DMB BEL 5:17.31 5:11.67 478
50m: 30.65 30.65 150m: 1:48.79 40.95 250m: 3:12.79 42.82 350m: 4:35.22 37.45

100m: 1:07.84 37.19 200m: 2:29.97 41.18 300m: 3:57.77 44.98 400m: 5:11.67 36.45

23. Vanwynsberghe Loïc 07 FAST BEL 5:07.14 5:12.84 473
50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.97 39.63 250m: 3:16.80 46.10 350m: 4:39.12 35.61

100m: 1:12.34 39.06 200m: 2:30.70 38.73 300m: 4:03.51 46.71 400m: 5:12.84 33.72

24. Beauthier Killian 02 KVZP BEL 4:54.51 5:13.32 471
50m: 30.05 30.05 150m: 1:49.23 41.84 250m: 3:13.12 43.41 350m: 4:36.30 38.10

100m: 1:07.39 37.34 200m: 2:29.71 40.48 300m: 3:58.20 45.08 400m: 5:13.32 37.02

25. Desmet Leendert 06 TZT BEL 5:06.59 5:14.82 464
50m: 34.43 34.43 150m: 1:56.07 40.51 250m: 3:20.41 45.31 350m: 4:40.14 34.99

100m: 1:15.56 41.13 200m: 2:35.10 39.03 300m: 4:05.15 44.74 400m: 5:14.82 34.68
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 29, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

26. Metzemakers Noa 06 DMB FRA 5:06.00 5:16.75 456
50m: 32.56 32.56 150m: 1:57.84 44.25 250m: 3:20.30 40.98 350m: 4:42.00 37.14

100m: 1:13.59 41.03 200m: 2:39.32 41.48 300m: 4:04.86 44.56 400m: 5:16.75 34.75

27. Crombel Jean 06 PERRON BEL 5:11.36 5:23.39 428
50m: 32.92 32.92 150m: 1:54.70 43.16 250m: 3:21.59 44.74 350m: 4:46.73 38.32

100m: 1:11.54 38.62 200m: 2:36.85 42.15 300m: 4:08.41 46.82 400m: 5:23.39 36.66

DIS Van De Sompel Jarne 04 STA BEL 5:00.17
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
12-2-2023 - 8:53 Resultaten Voorronde
Top Times "Belgium" 1:57.98 Dumont Valentine NOC Budapest (HUN) 19-5-2021
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:00.28 Goris Lotte BRABO London (GBR) 20-5-2016

EYOF limieten  15: 2:05.85  /  EJK limieten Reeksen 14 - 16: 2:07.26;  17: 2:06.00  /  EJK limieten Finales 14 - 16: 2:04.16;  17: 2:02.93  /
WK limieten Reeksen alg.: 2:01.63  /  WK limieten Finale alg.: 1:58.66
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar

1. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 2:06.76 708 29.26 31.73 32.93 32.84
2. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 2:08.96 672 28.67 31.52 33.38 35.39
3. Michiels Nore 08 TSZ BEL 2:10.83 643 29.66 32.82 34.66 33.69
4. Bussels Fleur 08 DMB BEL 2:11.05 640 29.40 33.46 34.69 33.50
5. Despeghel Laurann 07 BZK BEL 2:12.77 616 30.91 35.02 34.30 32.54
6. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 2:13.97 599 30.38 33.61 35.44 34.54
7. Vinck Tine 08 MEGA BEL 2:14.08 598 31.16 34.21 34.69 34.02
8. Christiaens Jutta 08 KZK BEL 2:14.15 597 30.89 33.69 34.57 35.00
9. Vekemans Rena 07 DZO BEL 2:14.47 593 30.68 33.74 35.26 34.79

10. Vansteenkiste Lona 08 GOLD BEL 2:14.50 592 30.21 34.02 35.39 34.88
11. Van Gysel Maite 08 MEGA BEL 2:14.63 590 30.86 33.90 35.10 34.77
12. Kuznetcova Svetlana 07 BRABO BEL 2:15.15 584 30.57 34.06 35.77 34.75
13. Fiers Ena 07 ZTB BEL 2:15.55 579 30.75 34.39 35.81 34.60
14. D'Hooghe Elina 08 MEGA BEL 2:15.71 576 32.90 34.75 34.44 33.62
15. Van Laecke Lene 08 MEGA BEL 2:16.36 568 32.02 34.79 34.94 34.61
16. Koolen Aurianne 07 TZT BEL 2:17.21 558 30.81 34.07 35.87 36.46
17. Mariën Flore 08 ZN BEL 2:17.27 557 30.42 34.64 35.95 36.26
18. Weytjens Amber 08 DMB BEL 2:17.49 554 31.82 34.87 36.16 34.64
19. Van Laecke Liese 08 MEGA BEL 2:18.67 540 31.57 34.42 36.13 36.55
20. Vedernikova Marina 08 SCWR BEL 2:18.80 539 32.32 34.66 36.40 35.42
21. Lammens Louise 08 TZT BEL 2:18.83 538 32.46 35.29 36.22 34.86
22. Debecker Charlotte 08 DMI BEL 2:19.92 526 31.97 36.19 36.65 35.11
23. Op de Beeck Elly 07 BRABO BEL 2:20.16 523 31.78 35.54 36.64 36.20
24. Callewaert Jackie 08 ISWIM BEL 2:20.30 522 30.74 35.54 37.47 36.55
25. Vangampelaere Laura 08 MEGA BEL 2:20.39 521 32.62 35.16 36.66 35.95
26. Geeroms Lien 07 SCZ BEL 2:20.40 521 32.11 35.01 37.09 36.19
27. Van Elsen Marie 08 BRABO BEL 2:20.53 519 31.84 35.48 37.49 35.72
28. Maes Kato 07 KZK BEL 2:20.70 517 31.93 35.67 37.08 36.02
29. Boon Birte 07 LAQUA BEL 2:20.81 516 31.30 35.01 37.38 37.12
30. Vanderbruggen Luca 07 KLSVZ BEL 2:20.87 515 32.69 35.40 36.72 36.06
31. Desmet Fien 08 TZT BEL 2:21.13 513 32.19 34.97 37.06 36.91
32. Caris Louise 08 ZTZ BEL 2:21.35 510 31.80 36.44 37.16 35.95
33. El Bouhdidi Alae 07 STW BEL 2:21.97 503 31.94 35.37 37.07 37.59
34. Chichkova Lili 08 FAST BEL 2:22.25 501 32.19 36.06 37.08 36.92
35. Meerts Xsandy 07 ZN BEL 2:22.30 500 31.87 35.38 38.02 37.03
36. Ceulemans Hanne 08 AZK BEL 2:22.99 493 31.85 36.44 37.17 37.53
37. Migom Lobke 08 ZB BEL 2:23.18 491 32.14 36.55 38.37 36.12
38. Réady Emma 07 UZKZ BEL 2:23.85 484 32.91 36.18 37.88 36.88
39. Schillewaert Ofelia 08 DMI BEL 2:24.11 481 33.12 36.44 37.91 36.64
40. De Baedts Heleen 08 STA BEL 2:25.85 464 32.82 35.77 38.83 38.43
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag, Voorronde

17 - 18 jaar

1. Verdonck Fleur 06 ZN BEL 2:03.03 774 28.41 31.23 31.93 31.46
2. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 2:06.86 706 29.16 31.79 32.77 33.14
3. Wouters Briana 06 KAZS BEL 2:11.77 630 29.53 32.84 34.54 34.86
4. Berx Marit 05 TRUST BEL 2:12.60 618 29.93 33.95 35.19 33.53
5. Deweerd Anaëlle 06 ROSC BEL 2:13.26 609 31.09 34.56 34.29 33.32
6. Verroken Mirte 06 DDAT BEL 2:14.77 589 31.16 34.07 34.98 34.56
7. Van De Keere Anna 05 ZTZ BEL 2:15.69 577 31.06 33.59 35.55 35.49
8. Theuwis Nelle 06 DMB BEL 2:15.88 574 31.59 35.11 35.10 34.08
9. Wauters Lisa 05 KLSVZ BEL 2:16.00 573 30.61 34.07 35.51 35.81

10. Segers Noor 05 DMB BEL 2:16.20 570 30.56 34.28 35.58 35.78
11. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 2:16.31 569 30.24 34.48 35.92 35.67
12. Peeters Eva 05 SHARK BEL 2:16.33 569 31.63 34.99 36.19 33.52
13. Vanmeenen Laura 05 ISWIM BEL 2:16.35 568 31.09 34.74 35.78 34.74
14. Broux Elise 05 GZVN BEL 2:16.96 561 30.92 34.02 36.02 36.00
15. Goovaerts Ellen 05 STW BEL 2:17.23 558 31.35 34.14 36.42 35.32
16. Christiaens Annabel 06 KZK BEL 2:17.93 549 31.78 34.82 36.42 34.91
17. Oosterlynck Anaïs 06 GOLD BEL 2:18.38 544 31.65 35.50 36.16 35.07
18. Van Osta Nomi 05 ZS BEL 2:18.58 541 31.34 34.90 37.01 35.33
19. Van Eygen Jozefien 06 KZK BEL 2:18.69 540 31.83 35.47 37.39 34.00
20. Mignauw Laura 05 UZKZ BEL 2:18.82 539 32.12 35.07 36.13 35.50
21. Van Looy Jelske 05 ZCT BEL 2:18.89 538 31.86 35.90 36.38 34.75
22. Van Imschoot Emma 05 FIRST BEL 2:19.00 536 31.38 34.78 36.47 36.37
23. Marteleur Yelke 06 ZCT BEL 2:19.16 535 31.89 36.16 36.29 34.82
24. Olde Bijvank Femke 06 MEGA BEL 2:20.30 522 31.90 37.23 37.10 34.07
25. Van Laecke Lotte 06 MEGA BEL 2:20.39 521 32.08 35.65 37.03 35.63
26. Vanheuverbeke Marthe 05 MEGA BEL 2:20.46 520 31.09 34.70 37.18 37.49
27. Ovaere Luna 06 GOLD BEL 2:20.77 516 33.48 34.85 36.21 36.23
28. Ysenbaert Amélie 06 UZKZ BEL 2:20.90 515 32.27 35.73 37.12 35.78

15 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana 03 BRABO BEL 2:02.70 780 28.50 31.18 31.92 31.10
2. Verdonck Fleur 06 ZN BEL 2:03.03 774 28.41 31.23 31.93 31.46
3. Dumont Sarah 07 NOC BEL 2:05.26 733 28.94 31.99 32.36 31.97
4. Durez Laure 06 ENLN BEL 2:06.10 719 28.78 31.74 32.69 32.89
5. Geeroms Anke 00 TSZ BEL 2:06.54 711 29.39 32.55 32.61 31.99
6. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 2:06.63 710 27.92 31.02 32.74 34.95
7. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 2:06.76 708 29.26 31.73 32.93 32.84
8. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 2:06.86 706 29.16 31.79 32.77 33.14
9. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 2:08.96 672 28.67 31.52 33.38 35.39

10. Michiels Nore 08 TSZ BEL 2:10.83 643 29.66 32.82 34.66 33.69
11. Bussels Fleur 08 DMB BEL 2:11.05 640 29.40 33.46 34.69 33.50
12. Wouters Briana 06 KAZS BEL 2:11.77 630 29.53 32.84 34.54 34.86
13. Berx Marit 05 TRUST BEL 2:12.60 618 29.93 33.95 35.19 33.53
14. Despeghel Laurann 07 BZK BEL 2:12.77 616 30.91 35.02 34.30 32.54
15. Deweerd Anaëlle 06 ROSC BEL 2:13.26 609 31.09 34.56 34.29 33.32
16. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 2:13.97 599 30.38 33.61 35.44 34.54
17. Vinck Tine 08 MEGA BEL 2:14.08 598 31.16 34.21 34.69 34.02
18. Christiaens Jutta 08 KZK BEL 2:14.15 597 30.89 33.69 34.57 35.00
19. David Ryana 08 PERRONBEL 2:14.37 594 31.44 33.85 34.76 34.32
20. Vekemans Rena 07 DZO BEL 2:14.47 593 30.68 33.74 35.26 34.79
21. Vansteenkiste Lona 08 GOLD BEL 2:14.50 592 30.21 34.02 35.39 34.88
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OVK 2023
Antwerpen, 10- - 12-2-2023

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

22. Van Gysel Maite 08 MEGA BEL 2:14.63 590 30.86 33.90 35.10 34.77
23. Verroken Mirte 06 DDAT BEL 2:14.77 589 31.16 34.07 34.98 34.56
24. Kuznetcova Svetlana 07 BRABO BEL 2:15.15 584 30.57 34.06 35.77 34.75
25. Pigeon Kelly 03 KVZP BEL 2:15.52 579 31.66 34.16 35.42 34.28
26. Fiers Ena 07 ZTB BEL 2:15.55 579 30.75 34.39 35.81 34.60
27. Van De Keere Anna 05 ZTZ BEL 2:15.69 577 31.06 33.59 35.55 35.49
28. D'Hooghe Elina 08 MEGA BEL 2:15.71 576 32.90 34.75 34.44 33.62
29. Theuwis Nelle 06 DMB BEL 2:15.88 574 31.59 35.11 35.10 34.08
30. Wauters Lisa 05 KLSVZ BEL 2:16.00 573 30.61 34.07 35.51 35.81
31. Segers Noor 05 DMB BEL 2:16.20 570 30.56 34.28 35.58 35.78
32. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 2:16.31 569 30.24 34.48 35.92 35.67
33. Peeters Eva 05 SHARK BEL 2:16.33 569 31.63 34.99 36.19 33.52
34. Vanmeenen Laura 05 ISWIM BEL 2:16.35 568 31.09 34.74 35.78 34.74
35. Van Laecke Lene 08 MEGA BEL 2:16.36 568 32.02 34.79 34.94 34.61
36. Broux Elise 05 GZVN BEL 2:16.96 561 30.92 34.02 36.02 36.00
37. Koolen Aurianne 07 TZT BEL 2:17.21 558 30.81 34.07 35.87 36.46

Vanden Abeele Syl 99 UZKZ BEL 2:17.21 558 31.15 34.22 35.84 36.00
39. Goovaerts Ellen 05 STW BEL 2:17.23 558 31.35 34.14 36.42 35.32
40. Mariën Flore 08 ZN BEL 2:17.27 557 30.42 34.64 35.95 36.26
41. Weytjens Amber 08 DMB BEL 2:17.49 554 31.82 34.87 36.16 34.64
42. Theuwis Rune 02 DMB BEL 2:17.85 550 31.54 35.20 35.86 35.25
43. Michaux Valentine 07 HELIOS BEL 2:17.90 549 31.61 35.15 36.23 34.91
44. Christiaens Annabel 06 KZK BEL 2:17.93 549 31.78 34.82 36.42 34.91
45. Van Poucke Hanne 04 BZK BEL 2:18.14 547 30.99 35.04 35.59 36.52
46. Oosterlynck Anaïs 06 GOLD BEL 2:18.38 544 31.65 35.50 36.16 35.07
47. Van Osta Nomi 05 ZS BEL 2:18.58 541 31.34 34.90 37.01 35.33
48. Van Laecke Liese 08 MEGA BEL 2:18.67 540 31.57 34.42 36.13 36.55
49. Van Eygen Jozefien 06 KZK BEL 2:18.69 540 31.83 35.47 37.39 34.00
50. Vedernikova Marina 08 SCWR BEL 2:18.80 539 32.32 34.66 36.40 35.42
51. Mignauw Laura 05 UZKZ BEL 2:18.82 539 32.12 35.07 36.13 35.50
52. Lammens Louise 08 TZT BEL 2:18.83 538 32.46 35.29 36.22 34.86
53. Van Looy Jelske 05 ZCT BEL 2:18.89 538 31.86 35.90 36.38 34.75
54. Vanderschrick Laura 02 BZK BEL 2:18.94 537 31.01 34.46 36.17 37.30
55. Van Imschoot Emma 05 FIRST BEL 2:19.00 536 31.38 34.78 36.47 36.37
56. Marteleur Yelke 06 ZCT BEL 2:19.16 535 31.89 36.16 36.29 34.82
57. Demeyere Anouk 02 UZKZ BEL 2:19.45 531 31.17 35.58 36.79 35.91
58. Debecker Charlotte 08 DMI BEL 2:19.92 526 31.97 36.19 36.65 35.11
59. David Sarah 06 PERRONBEL 2:19.99 525 32.43 34.84 36.44 36.28
60. Op de Beeck Elly 07 BRABO BEL 2:20.16 523 31.78 35.54 36.64 36.20
61. Callewaert Jackie 08 ISWIM BEL 2:20.30 522 30.74 35.54 37.47 36.55

